Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2013 № 240
г.Чудово

О внесении изменений в
Административный
регламент по предостав-
лению муниципальной услуги
«Принятие документов, а также
выдача решений о переводе или
об отказе в переводе жилого
помещения в нежилое или
нежилого помещения в жилое
помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муници-
пальной услуги «Принятие документов,  а  также выдача решений о переводе
или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помеще-
ния в жилое помещение», утвержденный постановлением Администрации Чу-
довского муниципального района от 31.05.2011 № 711, следующие изменения:

1.1. Раздел II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:
 1.1.1.  В  абзаце  1  пункта  6  слова  «…Чудовского  муниципального
района…» исключить;

1.1.2.  В  абзаце  14  пункта  8  слова  «…Чудовского  муниципального
района…» исключить;

1.1.3.  В  пункте  26  слова  «…Чудовского  муниципального  района…»
исключить;

ка-7
№ 243-п

1.2. Раздел III. Административные процедуры:

1.2.1.  В  абзаце  3  пункта  31  слова  «…Чудовского  муниципального
района» исключить.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с  даты его официального
опубликования.

3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П. Жуков

2

	№ 243-п
	2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.